

JPKJ HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2014

Jens-Peter Kjær Jensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
-------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JPKJ HOLDING ApS
Korsgårdsvej 28
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 34484058
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB
Norvangen 3D
4220 Korsør
DK Danmark
CVR-nr: 34054657
P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 45.415 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		0	-30
Personaleomkostninger	1	-642	0
Resultat af ordinær primær drift		-642	-30
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		46.039	-669
Andre finansielle indtægter	2	18	11
Ordinært resultat før skat		45.415	-688
Ekstraordinært resultat før skat		45.415	-688
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		45.415	-688
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		45.415	-688
I alt		45.415	-688

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.423	26.131
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	78.423	26.131
Anlægsaktiver i alt		78.423	26.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	84.000
Tilgodehavender i alt		0	84.000
Likvide beholdninger		46.304	1.181
Omsætningsaktiver i alt		46.304	85.181
AKTIVER I ALT		124.727	111.312

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-688	0
Overført resultat		45.415	-688
Egenkapital i alt	4	124.727	79.312
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	32.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	32.000
Gældsforpligtelser i alt		0	32.000
PASSIVER I ALT		124.727	111.312

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Øvrige personaleomkostninger	642	0
	642	0

2. Andre finansielle indtægter

	2013 kr.	2012 kr.
Renteindtægter, kreditinstitutter	18	11
	18	11

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Aqtiw	Dencrypt holding	I alt
Kostpris:			
Saldo primo	26.800	0	26.800
Tilgange	0	6.252	6.252
Saldo ultimo	26.800	6.252	33.052
Reguleringer:			
Saldo primo	-669	0	-669
Årets resultat	46.039	0	46.039
Reguleringer ultimo	45.370	0	45.370
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	72.170	6.252	78.422
Hjemsted	København	København	
JPKJ Holding ApS' andel:			
Andel af indre værdi, kr.	72.170	6.252	78.422
Ejerandel i procent	33	8	

4. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	0	-688	0	79.312
Overført resultat	0	0	45.415	0	45.415
Egenkapital ultimo	80.000	0	44.727	0	124.727

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.